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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim për korrigjim dhe plotësim të konkursit, grupi 

Specialistë të Arsimit 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas kërkesës së Drejtorisë për Arsim (si 

pasojë e disa gabimeve teknike në kërkesën e tyre), Korrigjohet dhe Plotësohet konkursi për 

grupin Specialistë të Arsimit, numër 01-111/01-1234, i datës 18.01.2023 si më poshtë: 

 

• Pozitat e korrigjuara:  

 

1. Pika 6 e tabelës: një (1) mësimdhënës për lëndën e violinës në Shkollën e Muzikës “Prenk 

Jakova” me 10 orë mësimi në javë KORRIGJOHET me një (1) mësimdhënës për lëndën e 

violinës në Shkollën e Muzikës “Prenk Jakova” me 20 orë mësimi në javë. 

 

2. Pika 7 e tabelës: një (1) mësimdhënës për lëndën e biologjisë në SHFMU “Selman Riza” 

me 20 orë mësimi në javë ANULOHET ngase kjo pozitë mund të plotësohet me kapacitet e 

brendshme. 

 

3. Pika 9 e tabelës: një (1) mësimdhënës për lëndën e matematikës në SHFMU “Shaban 

Golaj” me 18 orë mësimi në javë KORRIGJOHET me një (1) mësimdhënës për lëndën e 

gjuhës angleze në SHFMU “Shaban Golaj” me 18 orë mësimi në javë 

 

• Pozitat e plotësuara: 

 

 

Nr. 

 

 

Titulli i pozitës 

 

Statusi 

 

Vendi i punës 

 

1.  Një (1) mësimdhënës për lëndët 

profesionale dizajn i tekstilit dhe veshje 

me 20 orë mësimi në javë. 

 

Zëvendësim 

 

 

SHMLT “Nexhmedin Nixha” 

 

Afati për aplikim është nga data 18.02.2023 deri me datë 03.03.2023. 

 

 

Pjesa tjetër e konkursit mbetet e pa ndryshuar. 

 
 


